Indicação Nº 016/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja construída uma faixa de pedestre

na Av. Formoso, próximo ao nº 1078, onde se encontra a Laje Arktetus.

Justificativa:

Esta faixa de pedestre permitirá a travessia com segurança dos moradores daquele

bairro, onde ali se concentram, evitando sérios riscos de atropelamento.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2.014

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 030/14

Em 17/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente